
 

 

Protokoll Rollag kirkelige fellesråd  

Møtedato: Onsdag 23.10.2024 

Tid: Kl. 20:30 

Sted: Flesberg menighetshus 

 

Tilstede Medlemmer av Rollag kirkelige fellesråd 

 Fra menighetsrådene:  

Linda Gregersen Tveiten, nestleder (Veggli), Hanne Jensen (Rollag), Åse Bergan (Veggli), Solveig Garder 
(Veggli), Hans Petter Linnås (Rollag), Lars Erik Emrud (Rollag) 
 
Kommunens representant:  

Sokneprest: Audun Opland 

Fra administrasjonen: Øyvor Sekkelsten (kirkeverge) 

Forfall Ola Hoff Kaldestad, leder (Rollag), Lene Christin Fugleåsen (Rollag), Anne-Britt Linnås (Veggli), Linda 
Thuseth 

 

Vi er 2/3 og er derfor beslutningsdyktige.  

Saksliste fellesrådet 

Sak 050/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sak 051/24 Delavtale 4 - Samarbeid om kantor / organist / kirkemusiker 

Sak 052/24 Innstilling organiststillinger i Rollag og Flesberg 

Sak 053/24 Orienteringer 

Sak 054/24 Eventuelt 
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Saksbehandling Rollag kirkelige fellesråd 

Møtedato: Onsdag 23.10.2024 

Tid: Kl. 20:30 

Sted: Flesberg menighetshus 

Sak 050/2024 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Se utsendt innkalling og saksliste. 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste. 

Sak 051/2024 

Fellesrådssamarbeidet mellom Flesberg og Rollag. 

Delavtale 4 - Samarbeid om kantor / organist / kirkemusiker 

Se vedlegg 3 for utkast til samarbeidsavtale på kirkemusikkfeltet mellom Flesberg og Rollag kirkelige fellesråd og vedlegg 2 for 
framdrift i organisasjonsutviklingsprosjektet. 

Det har blitt arbeida med et avtaleutkast sammen med rådgiver hos Hovedorganisasjonen KA. Denne avtalen må være på 
plass innen vi går til tilsetting av organist reint administrativt (signering av arbeidsavtaler), men tilbudet kan sendes ut. 

Imidlertid kan en innstilling vedtas, og behovet for organist er uansett til stede, slik at denne delen av arbeidet med 
fellesrådssamarbeidet kan ha framdrift og vi får en organist på plass begge steder. Det arbeides nå parallelt med en 
samarbeidsavtale som tar høyde for det regelverket vi må forholde oss til i forhold til norsk arbeids- og avtalerett. Formelt må 
dette på plass.  

Vi kan også tilby stillingen til de som er innstilte, men være tydelige på hva som er situasjonen i forholdet mellom vikariat og 
fast stilling.  

Kirkevergen har arbeidet videre med avtalen og et utkast er vedlagt. Det er drøftet og vurdert med advokat i KA. Resultatet er 
at hvert fellesråd utbetaler lønn for sin ansatt% og at personalansvaret delegeres. Se hele avtaleutkastet. KA trenger et referat 
fra dette felles møtet fra begge fellesrådene for å uttale seg videre for å sikre seg at begge fellesråd er enige i prosessen. Vi 
har jo også vedtak fra 5. mars i RKF og 7. mars i FKF om organisasjonsutviklingsprosjektet.  

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd tar dette til orientering, og ber kirkevergen om å arbeide videre med avtalen mellom fellesrådene i 
Rollag og Flesberg om del 4 – samarbeid om kantor / organist / kirkemusiker. 
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Sak 052/2024  

Innstilling organiststillinger i Rollag og Flesberg 

Se vedlagt innstilling vedlegg 4. 

Det må være tydelighet ovenfor kandidatene om den delen av stillingen som er vikariat. 

 

Vedtak 

Rollag kirkelige fellesråd vedtar innstillingen i tråd med intervjugruppas forslag. 

Sak 053/2024  

Orienteringer 

a. Neste ordinære møte 26. november 2024 
b. Mm 
 

Sak 054/2024  

Eventuelt 

Ingen saker meldt.  
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Vedlegg 1  
Møteplan 2024  
Rollag kirkelige fellesråd og Rollag og Veggli menighetsråd 
 

Råd/utvalg mm Dato Tid Dag Hendelse Sted 
Rollag og Veggli menighetsråd 23.01.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 23.01.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 05.03.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 05.03.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Felles samling for stab, fellesråd, 
menighetsråd for Numedal  

 Lørdag el 
ukedag? 

Samarbeids-
samling 

 

Rollag og Veggli menighetsråd 16.04.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 16.04.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 14.05.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 14.05.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 20.06.24 18:00 torsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 20.06.24 19:00 torsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 27.08.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 27.08.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 24.09.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 24.09.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 15.10.24 17:00 tirsdag Møte  Rollag kirkestue 

Rollag kirkelige fellesråd 23.10.24 Ca. 20:30 onsdag Felles møte RKF/FKF  Flesberg kirke 

Rollag og Veggli menighetsråd 26.11.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 26.11.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag og Veggli menighetsråd 17.12.24 18:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

Rollag kirkelige fellesråd 17.12.24 19:00 tirsdag Møte  Kirkekontoret 

      

 
 
Forberedende møte om saker blir 7-9 dager før møtene enten på kirkekontoret eller på teams/telefon med fellesrådsleder og 
menighetsrådsleder. Det skal velges ny leder og nestleder for både fellesråd og menighetsråd årlig i november.  
 
 
 

 
 



 

 

Vedlegg 2 
Organisasjonsutviklingsprosjekt 

 

Tiltak / oppgave Kommentar og framdrift 
1. Vedtak FR Samarbeidet ble vedtatt av begge fellesråd i mars 24 

Rollag kirkelige fellesråd Vedtak 5.3.24 

Flesberg kirkelige fellesråd Vedtak 7.3.24 

Forberedende møter KV Kirkevergene i FR har hatt forberedende møter flere ganger i mars-mai.  

Ha faste tilbakemeldinger om org.utv.i FR underveis Orienteringssak og ved behov for det; beslutning i fellesråd.  

 
  

Orientering RKF 20.6.24. Sak 29/2024 i RKF sendt for behandling i FKF 
Orientering RKF 27.8.24 

2. Kirkens lokale skrivebord og fellesløsninger  

Planlegging / kartlegging IKT Det er gjort mye arbeid i denne sammenhengen på forhånd. Arbeidet starta allerede i 2021. Fellesrådene i Numedal har etter dette arbeidet 
standardisert på gravferdsprogram og planleggingsverktøy (Ecclesia og Medarbeideren).  
Rollag og Flesberg KF ønsker å finne gode løsninger som gjør at vi kan ta i bruk kirkens lokale skrivebord og fellesløsninger, dette er et ønske vi 
deler med Kongsberg KF så i denne delen av prosjektet samarbeider vi med dem.  

Møte med K-IKT Det er avtalt et samarbeid med Kirkepartner v/ Kristoffer N og Kongsberg FR. 
Vi håper på et møte før sommeren her for å komme videre for å se på mulighetene vi har.  
Møte 11. juni 2024. Økonomi og behovsforståelse er en flaskehals i prostiet, men Flesberg og Rollag er på sporet. Det å kunne gi et bilde av 
hvordan framtida vil se ut uten å velge kirkas fellesløsninger er en utfordring.  
 

Arbeid med løsninger for IKT Vi regner med at det vil ta litt tid å kartlegge hva som må til for å få bedre løsninger her.  

Overgang til kirkens lokale skrivebord Vi håper på en overgang i november/desember i 2024 for RKF.  
For RKF må oppgaven prioriteres fordi skrivebordet til Kirkepartner (portalen) går ut i 2025. Det gjenstår noen viktige avklaringer, dette gjelder 
spesielt i forhold til print/svan kopi-løsninger. Også det økonomiske er en utfordring da dette er en del av tjenesteavtalen.  
 
Kirkevergen i Rollag har pr. oktober 2024 gått over til Kirkens lokale skrivebord. Målet er at alle ansatte i fellesrådene og sokneprestene skal over 
i løsningen.  
 
For Flesberg er det ikke sånn hast som for Rollag, men et nødvendig tiltak for å kunne samarbeide på samme plattform, skiftet bør gjennomføres 
i løpet av 2025.  
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Vedlegg 2 
Organisasjonsutviklingsprosjekt 

 

Tiltak / oppgave Kommentar og framdrift 
 IKT-sikkerhet Ta stilling til bruk av privat-mail. 

Ta stilling til bruk av Facebook mm. 
 
 
 
 
 

3. Tjenesteavtale  

Ta opp tråden med Rollag kommune Rollag har arbeidet med tjenesteavtale siden juni i 2020. I mai 2023 sendte kommunen over et avtaleutkast som vi syns var for generelt og som 
ville kunne skape diskusjoner i ettertid.  
Rollag KF svarte på dette utkastet i juni 2023. Siden denne henvendelsen har vi ikke hatt dialog om denne avtalen.  
 
Tråden er tatt opp igjen i Rollag i invitasjon til budsjettmøte med ordfører og rådmann. 
Rollag sin avtale kan danne grunnlag for oppstart av dette arbeidet i flesberg 
 

Kartlegge framdriftsmuligheter begge FR Når vi har kontakta Rollag kommune kan vi få en viss formening om hva slags framdrift vi kan forvente oss.  

Sak i budsjett 2025 - Rollag Tjenesteavtalen må, slik vi ser det, vedtas av kommunestyre, hvertfall som en del av budsjettbehandling. Denne pleier å være i desember.  

Oppstart Flesberg Bruke modellen fra Rollag som utg.pkt. Usikkert om dette kan gå som parallelle prosesser, men vi må finne en løsning for at dette arbeidet skal gå raskere i Flesberg enn i Rollag. 

4. Etablere felles arbeidsplasser  

Kontorplass Rollag Vi må kunne sitte sammen og jobbe med disse tingene og da trenger vi gode arbeidsplasser. Dette er enklest å få til i Rollag. 
 

Vurdere / planlegge tilsvarende Flesberg Vi må se på mulighetene for tilsvarende løsning med arbeidsplass i Flesberg, her sitter kirkevergen i tillegg på en lite gunstig arbeidsplass, så det 
trengs sannsynligvis en ny vurdering av kontorfordeling på kirkekontoret. 

5. Samarbeidsavtale mellom Flesberg og Rollag KF  

Kartlegging av ressurser All kartlegging i denne planen vil hjelpe oss å få til en god samarbeidsavtale.  

Kartlegging av oppgaver  

Utkast til fordeling av arbeidet mellom ansatte i 
fellesrådene  

 

Avtaleutkast Delavtale 4 – arbeidet er i gang og det foreligger et utkast.  

Behandling i fellesrådene Første drøfting avtale på det kirkemusikalske feltet 23. oktober 2024. I samme møte vedtak om innstilling til felles organist for begge FR 

Signering av avtale  

Igansetting av avtalens formål  
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Vedlegg 2 
Organisasjonsutviklingsprosjekt 

 

Tiltak / oppgave Kommentar og framdrift 
Mandat og fullmakt  

 

6. Kommunikasjon  

Gjennomgang av hjemmesider Her trenger vi å leie inn noen som kan ta for seg denne spesifikke oppgaven. 

Utarbeide kommunikasjonsplan I tillegg hadde det vært nyttig at samme person kan utarbeide en kommunikasjonsplan for begge virksomheter i samhandling med kirkevergene. 

Felles løsning Det er også slik at fellesrådene har hver sin hjemmesideleverandør og her må det avklares / vurderes hvilken leverandør som er best, både i 
forhold til brukergrensesnitt og praktisk i forhold til drift og øvrig valg av IKT-løsninger.  

7. Gravferd  

Kartlegge oppgaver og behov for ressurser  

Etablere rutiner  

Oppdatere og samordne vedtekter og reglementer  

Harmonisering av avgifter Det er en fordel å ha samme avgift. Se saker som omhandler dette feltet i fellesrådene. KV Rollag har lagd forslag til saksframlegg for 
festeavgifter til Flesberg.  

8. Økonomi  

Utnytte styrker: Kompetanse økonomi  Regnskapsrapportering for Flesberg: KV Rollag har levert økonomirapport for FKF pr. 4. august 

Kartlegge oppgaver og behov for ressurser  

Etablere rutiner og reglementer  

Oppdatere og samordne vedtekter og reglementer  

Ha like satser for priser og gebyrer  
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Vedlegg 2 
Organisasjonsutviklingsprosjekt 

 

Tiltak / oppgave Kommentar og framdrift 
9. Personal  

Se på mulighetene i dagens personal   

Se faggruppene samlet for begge FR Organist:  
Samlet ressurs pr. dd i fellesrådene er 115%. 55% ledig, 60% vikariat (langtidssykemeldt ) 
Grundig gjennomgang av ressurs og behov. Stilling utlyst med frist 15. september 2024. 6 søkere. Tilsettingsprosessen startes etter utløp av 
søknadsfristen. Intervjuer planlegges i uke 41 og 42.   
 
Drift/kirketjenere: 
Felles møte med flere punkter. Eget referat.  
Felles opplæring i Ordna Eiendom 14. oktober 2024 – har også bedt N&U med på dette og de ville være sammen med oss samme dag.  
Ferie / permisjonsavvikling innenfor gravferdsområdet ble løst sommeren 2024.  
 
Avtalt felles stabsmøter Rollag og Flesberg ca. hver 6. uke. Første møte 15. oktober 2024.Neste møte 10. desember 2024. 
 
 

Håndbøker, rutiner, reglementer, skjemaer  

Løsninger tillitsmannsapparatet  Verneombud, AMU, Arbeidstakerorganisasjoner osv 

10. Folkevalgte  

Saksbehandling FR og MR Foreløpig en oppgave hver enkelt KV videreføres 
 

11. Personalplanlegging alle kirkelige handlinger  

 Kartlegge oppgaveomfang og avklare ansvar Administrering av ordningen, organisere det rundt.  
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Vedlegg 2 
Organisasjonsutviklingsprosjekt 

 

Tiltak / oppgave Kommentar og framdrift 
12. Felles møteplasser for Menigheter MR, FR og 

staber i Numedal 

 

Kirkevergene De tre kirkevergene har møter månedlig hvor vi drøfter felles utfordringer og muligheter for samhandling 

 Samhandlingsmøter Numedal mellom sokneprester, menighetsprest (Nore) og kirkeverger: 10. oktober 2024. 
Avklaringer: økonomi, ansvar og roller 
 

Møteplasser for kirka i Numedal Forslag til å starte med en slik samling høst 2024 og vår 2025.  
Felles temakvelder, sosialt og faglig. Ta for oss noen av temaene vi identifiserte på samarbeidssamling sept. 2022. 
 
Det var prostibesøk 23.-24. oktober hvor de folkevalgte fra hele prostiet var godt representert, det er ikke rom for å ha samling her denne høsten.  
 
 
 
 

13. Samarbeid og arbeidsfordeling for kirkevergene   

Attestasjon og anvisning for hverandre Iverksatt og er en forbedring fra tidligere rutine 

Ferieavvikling Det er vanskelig å ta fullt ut fri når man er kirkeverge, men vi er inne i et godt spor. Etter hvert vil vi kjenne hverandres fellesråd enda bedre så 
ferieopplevelsen vil bedre seg for begge.  

Personalansvar for kirkemusikere Ansettelsesprosessen til kirkemusiker er i avslutningsfasen. Det foreligger et utkast til avtalen mellom fellesrådene.  

 


